NT Ul5 ZS AUFGEBOT /
ROSTER

U1l5 Regio-Games

ZS Nord - SR Blanc PFA Bern
07.11.2020 - 07.11.2020




SWISS

ICE HOCKEY

Besammlung Spieler:
Samstag, 07.11.2020: Zentralschweiz Nord 08.30 Uhr Garderobe PFA

Entalssung Team:
Samstag, 07.11.2020 Zentralschweiz Nord 17.30 Uhr PFA

Ausristung:
komplette Eishockeyausriistung (inkl. Helm), Sportbekleidung fiir warm-up und cool-down, U15 T-
Shirt, Versicherungskarte, TRINKFLASCHE

Kosten:
CHF 30.- direkt dem Teamleiter bezahlen.

Informationen:

Der Spieler ist besorgt, eine Kopie des Aufgebots an den Club weiter zu leiten.

Versicherung ist Sache des Teilnehmers.

Dieses Aufgebot dient als Beurlaubungsgesuch vom Schulunterricht. Pikett-Spieler sind nur bei
Ausfall eines anderen Spielers im Aufgebot.

Wichtig:

Sollte ein Spieler chronische Krankheiten, Allergien, Einschrankungen, Verletzungen haben, so
bitten wir Euch, den Teamleiter zu informieren.

Absenzen sind sofort zu melden an:

Sven Dick, 077 433 24 09, sven.dick@sihf.ch

Jeder Spieler rickt nur gesund und fit ein. Spieler mit Covid 19 Symptomen werden
unverzuglich nach Hause geschickt!
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SWISS

ICE HOCKEY

MY ICE:

AUFGEBOT / ROSTER

Nr Name Firstname Pos. Stick Team

25 Neuenschwander Elijah G L EHC Biel-Bienne
1 Stocklin Ari G L SC Bern

2 Aebi Soren D L EHC Biel-Bienne
3 Blessing Niklas D L EHC Basel

4 Hegi Dario D R SC Langenthal

8 Wilser Nic D L SCL Tigers

7 Willen Thomas D L SC Bern

9 Wyler Jaron D R SC Bern

5 Moser Jonathan D L EHC Biel-Bienne
6 Schipbach Nils D L EHC Biel-Bienne
13 Kurt Joel F R EHC Biel-Bienne
15 Meinen Florin F L SC Langenthal
10 Boppart Yannik F R SC Bern

18 Schar Jan F L SC Bern

14 Kyburz Joan Armando F L EHC Biel-Bienne
20 Wehrli Nils F L EV Zug

19 Villard Jamie Steven F R EHC Biel-Bienne
12 Hadorn Milan F L SC Bern

21 Wenger Nicolas F L Dragon Thun

11 Grossniklaus Joel F L Dragon Thun

17 Reber Jamiro F L SCL Young Tigers
16 Noto Erwan F L EHC Adelboden
Team Officials

Head Coach Goalie Coach Felix Uru

Head Coach Eicher Remo Equipment Siegenthaler Hansruedi

Goalie Coach

Spieler auf Abruf;
Dunst Anton
Habisreutinger Luca
Joos Leon

Kinzli Andri

Rosti Julien

Trauffer Ramon
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ZEIT

Spiel 2

U15 NT Regionen Spiele

Biel Tissot Arena

SR Rouge
OS Nord

Bern

PFA

OS Nord
SR Rouge

6.45

7.00

SR Blanc

ZS Nord

ZS Nord

SR Blanc

07.11

2020

Ambri Valascia

ZS Sud

OS Sud

OS Siid
ZS Sud

7.15

7.30

7.45

8.00

8.15

8.30

8.45

9.00

9.15

9.30

9.45

10.30

10.00-12:00

10.00-12.00

10.45

Spiel 1

Spiel 1

11.00

11.15

13.30

11.15.-13.15

09:30-11:30

Spiel 1

Essen

Theorie

Essen

Theorie

Essen

Theorie

Theorie

Essen

Essen

Theorie

Theorie

Essen

Theorie

Essen

Theorie

Essen

13.45

Essen

Theorie

14.00

Essen

Theorie

14.15

Theorie

Essen

14.30

Theorie

Essen

14:15-16:15

14.45

15.00

Spiel 2

15.15

15:00-17:00

15:00-17:00

15.30

15.45

Spiel 2

Spiel 2

16.00

16.15

16:00-18:00

16.30

Spiel 2

18.45

19.00

19.15

19.30

19.45

20.00
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ICE HOCKEY

U15 Regio Games

Regionen-Spiele Bern und Ambri
Giochi regionali di Berna e Ambri

7. November/Novembre 2020

Besammlung
Spieler

Ritrovo Giocatori

Entlassung Team

Rilascio Team

Kosten
Costi

Teamleiter

Unterkunft
Alloggio

Ausriistung
Attrezzatura

Informationen
Informazioni

Wichtig
Importante

Samstag/Sabato, 07.11.2020

08.30 Uhr
08.00 Uhr

Zentralschweiz Nord Post Finance Arena Bern

Zentralschweiz Siid Valascia Ambri-Piotta
Samstag/Sabato, 07.11.2020
17.30 Uhr

16.45 Uhr

Zentralschweiz Nord Post Finance Arena Bern

Zentralschweiz Siid Valascia Ambri-Piotta

Fr. 30.- vor Ort am Teamleiter zu bezahlen
Fr. 30.- da pagare sul posto presso il caposquadra

Urs Felix = Bern
Herbert Schadler > Ambri-Piotta

Keine Ubernachtung
No pernottamento

komplette Eishockeyausrustung, Sportbekleidung fiir warm-up und
cool-down, U15 T-Shirt, Versicherungskarte, TRINKFLASCHE

Equipaggiamento completo, equipaggiamento fitness, Tessera assi-
curativa, U15 T-Shirt

Der Spieler ist besorgt, eine Kopie des Aufgebots an den Club wei-
ter zu leiten.

Versicherung ist Sache des Teilnehmers.

Dieses Aufgebot dient als Beurlaubungsgesuch vom Schulunterricht.

Il giocatore € responsabile di consegnare una copia della convoca-
zione al club.

Assicurazione a carico del giocatore.

La convocazione puo essere utilizzata per i congedi scolastici.

Absenzen sind sofort dem Teamleiter zu melden:
Assenze vanno notificate subito a:

Urs Felix

078 608 34 79 letsgouru@bluewin.ch

Jeder Spieler riickt nur gesund und fit ein!
Ogni giocatore si presenta solo sano e in piena forma!


mailto:letsgouru@bluewin.ch

